
 
Uchwała  Nr XVI/133/2008

Rady Miejskiej w Rakoniewicach
z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/118/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 
                  13 lutego 2008r. w sprawie Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania   
                  problemów alkoholowych w 2008r.
       

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.41 ust.2 i 5      ustawy 
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U.z 
2007r. Nr 70,poz.473 –ze zmianami. 

                               Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje

  § 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do  uchwały nr XV/118/2008 Rady Miejskiej w  Rakoniewicach z dnia 
13 lutego 2008r.w ten sposób że, w dziale: ” III.Zasoby do rozwiązywania problemów 
alkoholowych w Gminie Rakoniewice” dopisuje się pkt 11 w brzmieniu: „eksperci /biegli sądowi/ 
sporządzający opinie w przedmiocie uzależnienia od alkoholu i wskazania rodzaju zakładu 
leczniczego” oraz w dziale: „VII.Preliminarz wydatków na zadania GKRPA w Rakoniewicach na 
rok 2008” ,który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

               



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVI/133/2008

Rady Miejskiej w Rakoniewicach
z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/118/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 13 lutego 2008 
w sprawie Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2008 r.

Zmiana nastąpiła z powodu zwiększenia zakresu działań Gminnej Komisji ds.Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych spowodowanych zwiększonym napływem wniosków o wszczęcie 
postępowania w sprawie orzeczenia  obowiązku poddania się leczeniu.


